
令和３年３月１１日 

ご 来 賓 の 皆 様 

 

府中市立府中第五中学校 

校 長  酒 井  泰 

 

 

令和２年度卒業式及び令和３年度入学式におけるご来賓の皆様のご参列について 

 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染防止のための様々な取組に関しまして、ご理解、ご協力をいただいており

ますことに、改めて御礼申し上げます。 

さて、別添の通り３月８日（月）付で府中市教育委員会から、府中市立小中学校の卒業式・入学式に

ついては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、規模を縮小して実施するよう通知がありま

した。 

つきましては、下記の本校の卒業式及び入学式は、卒業生・新入生と保護者、本校の教職員、在校生

代表生徒のみでの実施とさせていただきます。 

ご来賓の方々には、卒業式・入学式へのご臨席をご遠慮いただくという、誠に心苦しいお願いとなり

ますが、感染症拡大防止の措置でありますことをご理解いただき、何卒ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

（１） 令和３年３月２３日（火）卒業式  規模を縮小して実施 

（２） 令和３年４月 ７日（水）入学式  規模を縮小して実施 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当） 

府中市立府中第五中学校 

副校長 佐藤 高彦 

電 話 ０４２－３６１－９３０５ 


